
卒業者の免許状取得の状況に関すること 
 

免許状の種類 

（入学） 

卒年度 (12 生) 

H27 年度 

(13 生) 

H28 年度 

(14 生) 

H29 年度 

(15 生) 

H30 年度 

(16 生) 

H31 年度 

(17 生) 

R2 年度 

(18 生) 

R3 年度 

(19 生) 

R4 年度 

(20 生) 

R5 年度 

H27～R5 

年度 計 
教科等 

中学校教諭一種 

保健体育 9 16 8 3 9 10 7 11 10 83 

保健 8 3 6 2 2 9 2 7 8 47 

高等学校教諭一種 

保健体育 9 16 8 3 9 10 7 11 10 83 

保健 6 3 6 2 2 9 2 7 8 45 

養護教諭一種 16 17 17 8 14 23 17 18 18 148 

 

※過去9年間の教育職員免許状取得者数 


